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ROMANIA 1. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

ANDREI, Daniele 1993 55,50013,80  13,70 13,90 14,10    

BULIMAR, Diana 1995 56,35013,20  13,80 15,05 14,30    

HAIDU, Raluca 1994 56,30014,45  14,15 13,80 13,90    

IZBASA, Sandra 1990 41,50014,15  13,20 14,15     

PROGRAS, Ana 1993 58,10013,90  14,40 15,30 14,50    

RACEA, Amelia 1994 56,95014,60  13,65 14,55 14,15    

229,25057,100 56,050 59,050 57,050

GERMANY 2. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

BUI, Kim 1989 54,20013,95  13,70 12,55 14,00    

CHUSOVITINA, Oksana 1975 29,00015,15 14,50  13,85     

HILL, Lisa Katharina 1992 53,85013,70  14,15 12,90 13,10    

JAROSCH, Nadine 1995 55,95014,10  13,75 13,75 14,35    

SEITZ, Elisabeth 1993 42,95014,70  14,85 13,40     

TOLLE, Pia 1994 51,80013,65  10,85 13,85 13,45    

224,10057,900 56,450 54,850 54,900

SWITZERLAND 3. GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

DIACCI, Jessica 1994 50,25013,50  11,90 12,00 12,85    

GERBER, Sarina 1995 25,400  12,50  12,90    

STAEMPFLI, Linda 1988 50,25013,40  11,65 12,70 12,50    

STEINGRUBER, Giulia 1994 54,05013,80  12,65 13,75 13,85    

ZIMMERMANN, 1992 26,30013,75   12,55     

BAERISWYL, Nadia 1995 48,00013,10  10,65 12,20 12,05    

206,45054,450 48,700 51,200 52,100
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GesamtSprung Sprng2 Barren Balken Boden

PROGRAS, Ana 1993 58,1001. 13,90  14,40 15,30 14,50    

5,00  6,00 6,30 5,60    ROMANIA

RACEA, Amelia 1994 56,9502. 14,60  13,65 14,55 14,15    

5,80  6,20 5,90 5,70    ROMANIA

BULIMAR, Diana 1995 56,3503. 13,20  13,80 15,05 14,30    

4,80  5,70 6,10 5,80    ROMANIA

HAIDU, Raluca 1994 56,3004. 14,45  14,15 13,80 13,90    

5,80  6,00 6,20 5,50    ROMANIA

JAROSCH, Nadine 1995 55,9505. 14,10  13,75 13,75 14,35    

5,30  5,30 5,50 5,60    GERMANY

ANDREI, Daniele 1993 55,5006. 13,80  13,70 13,90 14,10    

5,00  5,40 5,10 5,50    ROMANIA

BUI, Kim 1989 54,2007. 13,95  13,70 12,55 14,00    

5,40  6,20 5,60 5,40    GERMANY

STEINGRUBER, 

Giulia

1994 54,0508. 13,80  12,65 13,75 13,85    

5,20  5,50 5,40 5,20    SWITZERLAND

HILL, Lisa Katharina 1992 53,8509. 13,70  14,15 12,90 13,10    

5,00  6,10 5,20 4,90    GERMANY

RHEINBAY, Anja 

GER

1995 53,00010. 13,55  12,85 13,65 12,95    

5,00  4,90 5,30 4,80    MIX non competitive

TOLLE, Pia 1994 51,80011. 13,65  10,85 13,85 13,45    

5,00  5,50 5,40 5,20    GERMANY

STAEMPFLI, Linda 1988 50,25012. 13,40  11,65 12,70 12,50    

4,60  4,80 4,80 5,00    SWITZERLAND

DIACCI, Jessica 1994 50,25012. 13,50  11,90 12,00 12,85    

5,00  5,30 5,40 5,10    SWITZERLAND

BAERISWYL, Nadia 1995 48,00014. 13,10  10,65 12,20 12,05    

4,60  5,20 4,90 4,60    SWITZERLAND

PONOR, Catalina 

ROU

1987 43,50015. 14,55   14,65 14,30    

5,30   5,70 5,60    MIX non competitive

SEITZ, Elisabeth 1993 42,95016. 14,70  14,85 13,40     

5,80  6,70 5,80     GERMANY

IZBASA, Sandra 1990 41,50017. 14,15  13,20 14,15     

5,00  5,40 5,20     ROMANIA

CHUSOVITINA, 

Oksana

1975 29,00018. 15,15 14,50  13,85     

6,30 5,50  5,60     GERMANY

ZIMMERMANN, 

Yasmin

1992 26,30019. 13,75   12,55     

5,20   5,20     SWITZERLAND

Wettkampf-Manager 2009 R2 lizenziert für: Verein Deutsche Turnfeste © 2009 Werner Zimmer Seite 1 von 2



Int. Friendly Competition GER-ROU-SUI in Erzingen-Germany 10.09.2011 10.09.2011 16:59

GERBER, Sarina 1995 25,40020.   12,50  12,90    

  5,10  4,70    SWITZERLAND

BERTI, Emily SUI 1994 23,15021.   11,45 11,70     

  4,80 4,80     MIX non competitive

HINDERMANN, 

Marie-Sophie  GER

1991 14,35022.   14,35      

  5,90      MIX non competitive
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GERMANY 1. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

BOY, Philipp 1987 88,95013,25 15,10 14,45 15,25 15,30 15,60   

HAMBÜCHEN, Fabian 1987 59,650 12,55 14,90  15,70 16,50   

KRIMMER, Sebastian 1990 84,25012,70 15,05 13,00 15,20 13,65 14,65   

NGUYEN, Marcel 1987 87,30013,55 12,70 15,35 15,85 15,85 14,00   

SPIRIDONOV, Eugen 1982 88,75014,55 14,40 14,65 15,70 14,65 14,80   

FAHRIG, Matthias 1985 85,60013,55 13,40 13,60 16,20 14,35 14,50   

TOBA, Andreas 1990 86,85013,80 14,45 14,35 15,35 14,20 14,70   

360,00055,450 59,000 59,350 63,100 61,500 61,600

ROMANIA 2. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

BATAGA, Cristian 1988 84,05014,05 13,25 13,95 15,75 13,55 13,50   

BERBECAR, Marius 1985 59,400  13,95 15,95 15,50 14,00   

BUCUR, Adrian 1985 67,35014,00 11,65 13,45 14,35  13,90   

COTUNA, Vlad 1990 86,20014,85 13,05 14,20 15,30 14,75 14,05   

MUNTEAN, Andrei 1988 44,6003,30  14,15  13,10 14,05   

URSACHE, Andrei 1988 56,95014,20 13,80  15,20 13,75    

340,85057,100 51,750 56,250 62,200 57,550 56,000

SWITZERLAND 3. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

BUCHER, Pascal 1989 69,400 13,65 13,50 14,95 15,25 12,05   

CAPELLI, Claudio 1986 84,75014,40 12,55 13,95 15,55 15,20 13,10   

FISCHER, Lucas 1990 12,40012,40        

GISI, Roman 1985 83,80012,80 13,80 13,55 15,25 14,10 14,30   

HALLER, Nils 1989 56,100 12,40 15,15  14,15 14,40   

RICKLI, Manuel 1987 58,10014,10  13,40 15,30  15,30   

BRAEGGER, Pablo 1992 66,10013,60 12,00 12,90 15,05 12,55    

340,40054,900 52,400 56,150 61,150 58,700 57,100
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GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprng2

Mehrk.

Quali

BOY, Philipp 1987 88,9501. 13,25 15,10 14,45 15,25 15,30 15,60   

6,10 6,40 5,80 6,60 6,30 7,30   GERMANY

SPIRIDONOV, Eugen 1982 88,7502. 14,55 14,40 14,65 15,70 14,65 14,80   

6,00 5,70 5,90 6,60 5,80 6,20   GERMANY

NGUYEN, Marcel 1987 87,3003. 13,55 12,70 15,35 15,85 15,85 14,00   

5,80 5,00 6,40 6,60 6,90 6,50   GERMANY

TARANU, Thomas 1987 87,0504. 14,60 13,45 15,00 15,75 14,40 13,85   

6,10 5,30 6,60 6,60 5,60 5,60   GERMANY non-

competitive

TOBA, Andreas 1990 86,8505. 13,80 14,45 14,35 15,35 14,20 14,70   

5,60 5,90 6,40 6,20 5,60 6,10   GERMANY

COTUNA, Vlad 1990 86,2006. 14,85 13,05 14,20 15,30 14,75 14,05   

6,30 5,10 5,60 6,20 6,20 6,10   ROMANIA

FAHRIG, Matthias 1985 85,6007. 13,55 13,40 13,60 16,20 14,35 14,50   

6,00 5,60 5,40 6,60 6,00 5,80   GERMANY

CAPELLI, Claudio 1986 84,7508. 14,40 12,55 13,95 15,55 15,20 13,10   

6,20 4,60 5,10 6,60 6,10 6,00   SWITZERLAND

KRIMMER, Sebastian 1990 84,2509. 12,70 15,05 13,00 15,20 13,65 14,65   

5,10 6,20 5,20 6,20 6,00 6,10   GERMANY

BATAGA, Cristian 1988 84,05010. 14,05 13,25 13,95 15,75 13,55 13,50   

5,90 5,20 6,10 6,60 5,80 5,60   ROMANIA

GISI, Roman 1985 83,80011. 12,80 13,80 13,55 15,25 14,10 14,30   

5,40 5,40 5,40 6,20 5,50 5,90   SWITZERLAND

BUCHER, Pascal 1989 69,40012.  13,65 13,50 14,95 15,25 12,05   

 6,00 5,00 6,20 6,10 5,20   SWITZERLAND

BUCUR, Adrian 1985 67,35013. 14,00 11,65 13,45 14,35  13,90   

5,70 5,30 6,00 6,20  5,70   ROMANIA

BRAEGGER, Pablo 1992 66,10014. 13,60 12,00 12,90 15,05 12,55    

5,90 4,70 4,40 6,20 5,20    SWITZERLAND

HAMBÜCHEN, 

Fabian

1987 59,65015.  12,55 14,90  15,70 16,50   

 4,90 6,10  6,50 7,50   GERMANY

BERBECAR, Marius 1985 59,40016.   13,95 15,95 15,50 14,00   

  5,40 6,60 6,40 5,70   ROMANIA

RICKLI, Manuel 1987 58,10017. 14,10  13,40 15,30  15,30   

5,70  5,00 6,20  6,40   SWITZERLAND

DRAGULESCU, 

Marian

1980 57,15018.  14,25 13,95  14,50 14,45   

 5,80 5,30  5,70 6,40   ROMANIA non-

competitive

URSACHE, Andrei 1988 56,95019. 14,20 13,80  15,20 13,75    

5,90 5,60  6,20 5,80    ROMANIA
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HALLER, Nils 1989 56,10020.  12,40 15,15  14,15 14,40   

 5,30 6,30  6,20 5,60   SWITZERLAND

MUNTEAN, Andrei 1988 44,60021. 3,30  14,15  13,10 14,05   

1,70  5,60  5,50 6,50   ROMANIA

FISCHER, Lucas 1990 12,40022. 12,40        

5,50        SWITZERLAND
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